Page 26 / 92
Données techniques fournies à titre d’information
Modifi able par dBVIb sans préavis
Non contractuel
www.dBVib.com Page 26 / 92
Panneaux EKOMODULE
Présentation des panneaux EKOMODULE :
Ces panneaux sont constitués de deux parements tôlés collés sur une

Désignation 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz
EKOMODULE40 9 23 25 25 20 35 42 45
EKOMODULE60 12 24 27 30 21 36 42 45
EKOMODULE80 13 25 29 21 21 33 47 50
EKOMODULE100 13 25 27 23 30 36 47 51
EKOMODULE120 15 28 30 23 31 37 48 52
Exemples de réalisations :
Réalisations de
cloisons, d’écrans
et de capotages
acoustiques avec
des panneaux
EKOMODULE.
Liste des références des produits EKOMODULE :
Code Désignation
PA-EKO40-PERFO Panneaux EKOMODULE 40 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -1 Face pleine / 1 Face perforée
PA-EKO40 Panneaux EKOMODULE 40 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -2 Faces pleines
PA-EKO60-PERFO Panneaux EKOMODULE 60 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -1 Face pleine / 1 Face perforée
PA-EKO60 Panneaux EKOMODULE 60 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -2 Faces pleines
PA-EKO80-PERFO Panneaux EKOMODULE 80 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE- 1 Face pleine / 1 Face perforée
PA-EKO80 Panneaux EKOMODULE 80 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -2 Faces pleines
PA-EKO100-PERFO Panneaux EKOMODULE 100 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -1 Face pleine / 1 Face perforée
PA-EKO100 Panneaux EKOMODULE 100 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -2 Faces pleines
PA-EKO120-PERFO Panneaux EKOMODULE 120 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -1 Face pleine / 1 Face perforée
PA-EKO120 Panneaux EKOMODULE 120 - Largeur 1160 mm - RAL9010 OU
TEINTE SABLE -2 Faces pleines
PRO-EKO-01 Cornières 75/100 d'habillage d'angle
Pro-EKO40-02 Rails de fi xation inférieure pour panneaux de 40mm - RAL9010
- ép.=75/100